檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：鄭佳宜

電話：04-7531824

傳真：04-7283264

電子信箱：a630350@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年6月17日

發文字號：府教學字第1030195659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專長增能學分班實施計畫(1份電子檔)(0195659A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知嘉義大學「103年度教師專長增能學分班」相關訊息

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學103年6月16日嘉大進字第1030022543號

函辦理。

二、旨揭學分班報名日期自103年6月15日至8月25日止(每門課

程上課前3日為報名截止日)，欲參與進修人員請先至全國

教師進修資訊網（http://www2.inservice.edu.tw/index

2-3.aspx）報名，該學分班依資訊網報名順序錄取；另紙

本報名表核章後，請於7月12日前傳真至嘉義大學進修推

廣部莊富琪小姐收（傳真：05-2732406）。

三、上課日期自103年7月14日至8月28日，課程開設地點如下

：

(一)嘉義班：國立嘉義大學林森校區E棟1樓教室（嘉義市林

森東路151號）。

(二)金門班：國立金門大學。

(三)澎湖班：國立澎湖大學。

2

1030002353

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/06/17

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為提升教師專業知能，惠請 貴校鼓勵教師踴躍報名並准

予公假登記，俾利教師參與進修課程。

五、檢附實施計畫1份。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2014-06-17
16:24:31